1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

內幕消息

贏得葡萄牙保險公司競標

茲提述復星國際有限公司（「本公司」）於二零一三年十二月十九日刊發有

關就保險資產遞交有約束力的競標方案之自願公告（「公告」）。除文義另

有所指外，本公告所界定的詞彙與公告所使用者具有相同涵義。

本公告乃本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

第 13.09 條及證券及期貨條例第 XIVA 部之內幕消息條文（香港法例第 571

章）發出。

於二零一四年一月九日，本公司被告知其已贏得競標，其涉及以合計 10

億歐元的對價建議收購 80%之 Fidelidade –  Companhia de Seguros, S.A.

（「Fidelidade」）股本及投票權，80%之 Multicare - Seguros de Saúde, S.A.

股本及投票權，及 80%之 Cares - Companhia de Seguros,  S.A.股本及投票

權（統稱「保險公司」）（所有均為葡萄牙國有銀行 Caixa Geral de Depósitos,

S.A.保險業分支 Caixa Seguros e Saúde, SGPS, S.A.（「CSS」）之全資附屬

公司）（「收購事項」）。該對價將根據保險公司之資產於二零一三年六月三

十日至收購事項完成的前一月末之期間內的變動而作進一步調整。

此外，作爲私有化程序的一部份，在有關股份沒有由保險公司僱員收購的

情況下，本公司亦將以收購事項中收購 Fidelidade 股份之同等對價收購最

高 5%之 Fidelidade 股本及投票權。保險公司之剩餘股本及投票權（即非

本公司及保險公司僱員擁有之部份）將繼續由 CSS 擁有。

有關收購事項之條款將於出售及購買協議及相關協議（包括但不限於股東

協議及銀保協議）中落實。所涉各方將自本公告日起約三十日內簽訂出售

及購買協議。

2

由於有關收購事項之具體條款有待落實，且收購事項仍須獲得若干葡萄牙

監管機構的批准，收購事項可能或可能不會落實。本公司股東及潛在投資

者於買賣本公司證券時請審慎行事。

收購事項可能構成本公司之須予公佈的交易，而本公司將適時遵守上市規

則要求作出進一步公告。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

中國上海， 2014 年 1 月 9 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其
先生、秦學棠先生及吳平先生；非執行董事為范偉先生；而獨立非執行董事為章晟曼
先生、閻焱先生、張化橋先生及張彤先生。